עיתון גימלאי כפר-סבא

גימלאי

גליון מס' 60, תשרי - חשון תשע"ד, ספטמבר-אוקטובר 2013

העמותה למען הקשיש כפר-סבא, בשיתוף עיריית כפר-סבא - המחלקה לטיפול באוכלוסיה המבוגרת

דבר העורך

גמלאים יקרים, שמי יוסי צרויה. פעלתי בשירות המדינה במשך 43 שנים וכיום אני גימלאי ומתנדב במסגרות שונות. נענית לבקשת "העמותה למען הקשיש" למלא, בהתנדבות, את תפקיד העורך הראשי של "גימלתון".

העמותה גם משמשת כגוף המייצג לארגונים גדולים, משרדי ממשלה ומוסדות-חינוך כיצד לקדם את הנגישות. העמותה פועלת במרץ בתחום ההסברה לצורך הגברת המודעות לצרכים של בעלי מוגבלויות. היא קידמה ומקדמת חקיקה ("חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח - 1998") ותקנות בהתאם, מקיימת פעילות חינוכית שמטרתה לסלק סטיגמות ולחנך את דור העתיד לכבד את השונה והמוגבל, מטפלת בתלונות ומקדמת פיתוח של טכנולוגיות לשיפור הנגישות לעמותה יש אתר אינטרנט ("נגישות ישראל") שמטרתו לסייע לבעלי מוגבלויות על-ידי העברת מידע העשוי לשפר את איכות חייהם.